2025 年５月 23 日

各位

会 社 名 株式会社 NEXT STAGE

（コード番号 359A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 小村 直克

問合せ先 取締役 財務経理部管掌 藤原 孝高

Ｔ Ｅ Ｌ 06-6622-0333

Ｕ Ｒ Ｌ https://nextstage-group.com/

流動性プロバイダーの指定のお知らせ

株式会社 NEXT STAGE（本店：大阪市阿倍野区、代表取締役社長：小村 直克）は、株式会社

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への株式上場にあたり、以下のとおり流動性プロバイダー

を指定しましたので、お知らせいたします。

指定した流動性プロバイダーの概要

１. 名 称 Ｊトラストグローバル証券株式会社

２. 所 在 地 東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー7 階

３. 代表者氏名 代表取締役社長 矢田 耕一

以上

https://nextstage-group.com/